— 1 —

四 川 美 术 学 院 文 件

川美〔2015〕211 号

关于成立四川美术学院第七届学术委员会的通知

各单位：

根据《四川美术学院学术委员会章程》的有关规定，在各单

位民主推荐和广泛征求意见的基础上，经 2015 年 12 月 10 日校

长办公会研究，决定成立四川美术学院第七届学术委员会，学术

委员会构成如下：

主 任：庞茂琨

副主任：黄 政 郝大鹏

委 员：（按姓氏笔画排序）王天祥 王立端 何桂彦

张 杰 张 强 李 强 沈渝德 苏永刚 邵常毅 邹建林

周小波 俞 可 段胜峰 翁凯旋 黄 山 黄 耘 黄 越

焦兴涛 鲁邦林 潘召南

   — 2 —

秘 书：潘召南

本届学术委员会任期从 2015 年 12 月 30 日至 2019 年 12

月 30 日。

特此通知。

四川美术学院

                              2015 年 12 月 21日

四川美术学院党政办公室 2015年 12月 21日印发